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¡Belleza y 
ahorro
si van de la mano!

Nuevos
Body 
Mist
p.02-06

p.101

Tu piel  
perfecta y
uniforme



$89.90
Loción refrescante
Vanilla 
by Rose Girl 
236 ml / 8 fl oz.
Valorizado $250.00

VANI-236
Código

Body
Mist



$89.90
Loción refrescante
Vanilla 
by Rose Girl 
236 ml / 8 fl oz.
Valorizado $250.00

VANI-236
Código

Body
Mist

$89.90 $89.90
Loción refrescante
Pink 
by Rose Girl 
236 ml / 8 fl oz.
Valorizado $250.00

PINK-236
Código

Body
Mist



$89.90

Body
Mist

$89.90
Loción refrescante
Cotton Love 
by Rose Girl 
236 ml / 8 fl oz.
Valorizado $250.00

CLOV-236
Código



$89.90

Body
Mist

$89.90
Loción refrescante
Cotton Love 
by Rose Girl 
236 ml / 8 fl oz.
Valorizado $250.00

CLOV-236
Código

$89.90 $89.90
Loción refrescante
Sexy Girl 
by Rose Girl 
236 ml / 8 fl oz.
Valorizado $250.00

SXGL-236
Código

Body
Mist



$89.90 $89.90
Loción refrescante
Temptation
by Rose Girl 
236 ml / 8 fl oz.
Valorizado $250.00

TMPT-236
Código

Temptation
Body
Mist



$89.90 $89.90
Loción refrescante
Temptation
by Rose Girl 
236 ml / 8 fl oz.
Valorizado $250.00

TMPT-236
Código

Temptation
Body
Mist

$599.90
Secadora de cabello plegable 
Conair Compact.
 2 configuraciones de 
velocidad / calor.
Valorizado $950.00

SEC-1875
Código

¡Secadora de cabello 
compacta!

Diseño aún más 
compacto para 

transportar



$599.90

¡Ropa interior 
invisible!

$59.90
Tanga invisible negra 
Diseño sin costuras y 
material ultra ligero.
Valorizado $120.00

RIT-8742
Código



$599.90

¡Ropa interior 
invisible!

$59.90
Tanga invisible negra 
Diseño sin costuras y 
material ultra ligero.
Valorizado $120.00

RIT-8742
Código

$59.90

¡Ropa interior 
invisible!

$59.90
Tanga invisible nude 
Diseño sin costuras y 
material ultra ligero.
Valorizado $120.00

RIT-8743
Código



$59.90

¡Ropa interior 
invisible!

$59.90
Tanga invisible blanca 
Diseño sin costuras y 
material ultra ligero.
Valorizado $120.00

RIT-8741
Código



$59.90

¡Ropa interior 
invisible!

$59.90
Tanga invisible blanca 
Diseño sin costuras y 
material ultra ligero.
Valorizado $120.00

RIT-8741
Código

$79.90
Brasier adhesivo negro
strapless.
Cordones Push Up
rehutilizable.
Valorizado $250.00

SAPN-02
CódigoCopa C

SAPN-01
CódigoCopa B

¡Strapless ideal para 
cualquier look!



$79.90
Brasier adhesivo nude
strapless.
Cordones Push Up
rehutilizable.
Valorizado $250.00

SAPB-02
CódigoCopa C

SAPB-01
CódigoCopa B

¡Strapless ideal para 
cualquier look!



$79.90
Brasier adhesivo nude
strapless.
Cordones Push Up
rehutilizable.
Valorizado $250.00

SAPB-02
CódigoCopa C

SAPB-01
CódigoCopa B

¡Strapless ideal para 
cualquier look!

$79.90
Cubre pezon 
de silicon.
Diseño discreto 
hipoalergénico.
Valorizado $125.00

CUB-1583
Código

¡Siéntete 
comoda sin 
brasier!



$79.90
Blusa unitalla 
de tirantes.
Diseño de licra 
ajustable.
Valorizado $160.00

¡Comoda y linda 
siempre!

DOPVN-700
Código

DOP700
Código

DOPNF700
Código



$79.90
Blusa unitalla 
de tirantes.
Diseño de licra 
ajustable.
Valorizado $160.00

¡Comoda y linda 
siempre!

DOPVN-700
Código

DOP700
Código

DOPNF700
Código

¡Deporte 
siempre con 

estilo!

$199.90
Leggins unitalla
deportivos.
De licra levanta pompis.
Valorizado $329.00

YJ3377-AZ
Código

YJ3377-GR
Código

YJ3377-MO
Código



¡Lo mejor para 
tus outfits de 
invierno!

$319.90
Leggins termicos
vinipiel unitalla.
Comodos y ajustables.
Valorizado $750.00

LTPU-01
Código



¡Comodidad y 
estilo si van 
de la mano!

$179.90
Leggins unitalla
imitación jeans.
Comodos y ajustables.
Valorizado $259.00

D922A
Código

¡Lo mejor para 
tus outfits de 
invierno!

$319.90
Leggins termicos
vinipiel unitalla.
Comodos y ajustables.
Valorizado $750.00

LTPU-01
Código



¡El outfit que
 te define!

*El diseño
 estampado varia

dependiendo
el color

$259.90
Leggins deportivos
unitalla.
Multicolor ultra push-up.
Valorizado $489.00

LDGU-01

Códigos

LDRM-01
Morado/Rosa

LDGR-01
Gris/Rosa

Blanco/Negro

LDAN-01
Azul/Naranja

LDAG-01
Azul/Gris



$189.90
Pijama Rosa.
Camison de algodón
unitalla, distintos diseños
de estampados.
Valorizado $280.00

Pijamas para el perfecto 
descanso

PJMR-05
Código



$189.90
Pijama Durazno.
Camison de algodón
unitalla, distintos diseños
de estampados.
Valorizado $280.00

PJMD-04
Código

La más comoda a la hora
de dormir



$189.90
Pijama Durazno.
Camison de algodón
unitalla, distintos diseños
de estampados.
Valorizado $280.00

PJMD-04
Código

La más comoda a la hora
de dormir

$189.90
Pijama Lila.
Camison de algodón
unitalla, distintos diseños
de estampados.
Valorizado $280.00

¡La vida es mejor en
pijama!

PJML-03
Código



$189.90
Pijama Azul.
Camison de algodón
unitalla, distintos diseños
de estampados.
Valorizado $280.00

PJMA-02
Código

Pijamas para 
el perfecto 
descanso



$189.90
Pijama Azul.
Camison de algodón
unitalla, distintos diseños
de estampados.
Valorizado $280.00

PJMA-02
Código

Pijamas para 
el perfecto 
descanso

¡La vida es mejor en
pijama!

$189.90
Pijama Gris.
Camison de algodón
unitalla, distintos diseños
de estampados.
Valorizado $280.00

PJMA-01
Código



¡El outfit que te define!

¡Levanta pompis!

$269.90
Leggins deportivos
unitalla.
Multicolor ultra push-up.
Valorizado $489.00

YJ333-AM

Códigos

Azul

YJ333-MAR
Morado/Azul/Rosa

YJ333-CN
Rojo/Negro

YJ333-NRB
Negro/Rosa



¡El outfit que te define!

¡Levanta pompis!

$269.90
Leggins deportivos
unitalla.
Multicolor ultra push-up.
Valorizado $489.00

YJ333-AM

Códigos

Azul

YJ333-MAR
Morado/Azul/Rosa

YJ333-CN
Rojo/Negro

YJ333-NRB
Negro/Rosa

$39.90c/par

Calcetines para
caballero.
Tinmania Unitalla 
distintos estampados.
Valorizado $280.00

¡El mejor estilo 
para ellos!

CTPL-3214

Códigos

PUNTOS LEON

CTBB-0259
BILLAR

CTNT-0147
TIBURONES



$549.90
Bolsa de mano bowler.
Cuenta con una cinta 
extra para usar crossbody.
Valorizado $850.00

BLS-1029
Código

BLS-8876
Código

¡El toque final 
de tus outfits!



$549.90
Bolsa de mano bowler.
Cuenta con una cinta 
extra para usar crossbody.
Valorizado $850.00

BLS-1029
Código

BLS-8876
Código

¡El toque final 
de tus outfits!

Bolsa de mano grande.
Cuenta con una cinta 
extra para usar crossbody.
Valorizado $895.00

¡Accesorios 
increíbles para 
tus outfits!

$254.90
BLS-4959

Código



Bolsa de mano toté.
Cuenta con una cinta 
extra para usar crossbody.
Valorizado $895.00

¡Complementa 
tus outfits!

$254.90

BLS-7989
Código

BLS-3949
Código



Bolsa de mano toté.
Cuenta con una cinta 
extra para usar crossbody.
Valorizado $895.00

¡Complementa 
tus outfits!

$254.90

BLS-7989
Código

BLS-3949
Código

¡Estilo contigo siempre 
cool!

$99.90
Cartera bordada de
gato.
Vinipiel impermeable en
distintos colores, con cierre.
Valorizado $185.00

A03-03
CódigoCafé

A03-02
CódigoNegra

A03-01
Código Rosa



¡Tú maquillaje 
contigo a todos 
lados!

$99.90
Cosmetiquera
holográfica.
8.5 cm de alto por 
18 cm de ancho.
Valorizado $165.00

COSM-201
CódigoRoja

COSM-202
CódigoOro



¡Tú maquillaje 
contigo a todos 
lados!

$99.90
Cosmetiquera
holográfica.
8.5 cm de alto por 
18 cm de ancho.
Valorizado $165.00

COSM-201
CódigoRoja

COSM-202
CódigoOro

¡Estilo también 
para ellos!

$399.90
Mariconera de piel
cafe para caballero.
26 cm de alto por 
20 cm de ancho.
Valorizado $750.00

BPHM-3477
Código



$39.90
Estuche de piel.
Material impermeable
7 cm de diametro.
Valorizado $50.00

MOND-501
Código

$99.90
Cosmetiquera
de vinipiel.
13 cm de alto por 
22 cm de ancho.
Valorizado $165.00

COSM-301
Código

¡Estilo 
siempre 
contigo!



$39.90
Estuche de piel.
Material impermeable
7 cm de diametro.
Valorizado $50.00

MOND-501
Código

$99.90
Cosmetiquera
de vinipiel.
13 cm de alto por 
22 cm de ancho.
Valorizado $165.00

COSM-301
Código

¡Estilo 
siempre 
contigo!

¡Todo cabe en un pollito!

$239.90

Mochila para niños en
forma de pollito 3D.
Carcasa ultra resistente 
eimpermeable
28 cm de ancho por 
26 cm de largo.
Valorizado $389.00

MCPL-001
Código



¡La mochila más tierna y 
divertida!

$239.90

Mochila para niños en
forma de conejito 3D.
Carcasa ultra resistente 
eimpermeable
28 cm de ancho por 
26 cm de largo.
Valorizado $389.00

MCCN-002
Código



¡La mochila más tierna y 
divertida!

$239.90

Mochila para niños en
forma de conejito 3D.
Carcasa ultra resistente 
eimpermeable
28 cm de ancho por 
26 cm de largo.
Valorizado $389.00

MCCN-002
Código

¡La mochila más tierna y 
divertida!

¡Diseños súper cool 
para los más chiquitos!

$239.90

Mochila para niños en
forma de catarina 3D.
Carcasa ultra resistente 
eimpermeable
28 cm de ancho por 
26 cm de largo.
Valorizado $389.00

MCCT-003
Código



¡Todo al alcance 
de la mejor 
mamá!

$319.90
Mochila para 
maternidad.
Compartimientos 
termicos para biberones.
Valorizado $630.00

MOC-AZ
Código



¡Todo al alcance 
de la mejor 
mamá!

$319.90
Mochila para 
maternidad.
Compartimientos 
termicos para biberones.
Valorizado $630.00

MOC-AZ
Código

¡Estilo espectacular 
para mamá!

$319.90
Mochila para 
maternidad.
Compartimientos 
termicos para biberones.
Valorizado $630.00

MOC-RS
CódigoRosa



$27.90
Corta uñas.
Diseño ergonómico
8 cm x 1.7 cm.
Valorizado $50.00

TY196
Código

¡Manten tus uñas 
impecables!



$27.90
Corta uñas.
Diseño ergonómico
8 cm x 1.7 cm.
Valorizado $50.00

TY196
Código

¡Manten tus uñas 
impecables!

$71.90
Kit de manicure.
Incluye 6 piezas para 
manicure y estuche de 
plastico.
Valorizado $160.00

MA010
Código

¡Manicura 
siempre en tu 

bolsillo!



$59.90
Dispensador de acetona 
200 ml.
Dispensador para acetona 
con tapa retractil.
Valorizado $110.00

DIS-GND
Código

¡Acetona siempre 
a tu alcance!



$59.90
Dispensador de acetona 
200 ml.
Dispensador para acetona 
con tapa retractil.
Valorizado $110.00

DIS-GND
Código

¡Acetona siempre 
a tu alcance!

$39.90
Dispensador de acetona 
110 ml.
Dispensador para acetona 
con tapa retractil.
Valorizado $80.00

DIS-CHI
Código

¡Acetona siempre 
a tu alcance!



$254.90
Espejo LED recargable.
Con tres diferentes tipos 
de iluminaciones.
Valorizado $350.00

EPJ01
Código

¡Espejo LED 
ilumina tu 
belleza!



$254.90
Espejo LED recargable.
Con tres diferentes tipos 
de iluminaciones.
Valorizado $350.00

EPJ01
Código

¡Espejo LED 
ilumina tu 
belleza!

$64.90
Cottonetes.
Paquete de 530 piezas
100% algodón natural.
Valorizado $85.00

TY19510
Código

¡Pensando en
tu cuidado
personal!



$59.90
Pinzas para depilar.
Con punta inclinada 
para mejor control.
Valorizado $85.00

PZ010
Código

¡Resalta 
tus cejas!



Remueve
el vello facial
¡Sin dolor!

¡Rostro perfecto 
y sedoso!

$239.90
RVFA-9631

CódigoRemovedor de vello 
facial Axiu
Para todo tipo de piel 
sin dejar enrojecimiento.
Valorizado $450.00$59.90

Pinzas para depilar.
Con punta inclinada 
para mejor control.
Valorizado $85.00

PZ010
Código

¡Resalta 
tus cejas!



$599.90
Rizadora y plancha 
2 en 1.
Diseño ergonomico para 
las dos modalidades.
Valorizado $1050.00

FD-1818B
Código

¡Alacia tu cabello 
o realiza ondas 
increíbles!



$599.90
Rizadora y plancha 
2 en 1.
Diseño ergonomico para 
las dos modalidades.
Valorizado $1050.00

FD-1818B
Código

¡Alacia tu cabello 
o realiza ondas 
increíbles!

¡Lleva tu plancha
a cualquier 

lugar!

$179.90
Mini Plancha para 
cabello alaciadora.
Diseño ergonómico ligero.
Valorizado $300.00

PPMV-02
Código



$64.90
Rizador de pestañas.
Color rosa con diseño
ergonómico.
Valorizado $85.00

EN010
Código

¡Logra unas 
pestañas súper 
rizadas!



$64.90
Rizador de pestañas.
Color rosa con diseño
ergonómico.
Valorizado $85.00

EN010
Código

¡Logra unas 
pestañas súper 
rizadas!

$29.90
Repuesto de silicon 
para rizador.
Material que no maltrata 
tus pestañas.
Valorizado $50.00

GM010
Código

¡Riza tus pestañas con un 
toque profesional sin 
maltratarlas!



Coloca la parte
de arriba

Posiciona

Ajusta la union
de imanes

Coloca la segunda
parte por debajo

Mirada super cool 
con las mejores 

pestañas

$139.90
Pestañas de imanes.
Reutilizables y 
con estuche.
Valorizado $220.00

053
Código



Coloca la parte
de arriba

Posiciona

Ajusta la union
de imanes

Coloca la segunda
parte por debajo

Mirada super cool 
con las mejores 

pestañas

$139.90
Pestañas de imanes.
Reutilizables y 
con estuche.
Valorizado $220.00

053
Código

Coloca la parte
de arriba

Posiciona

Ajusta la union
de imanes

Coloca la segunda
parte por debajo

$154.90
Pestañas de imanes.
Reutilizables y 
con estuche.
Valorizado $220.00

Y40
Código

Pestañas
de imán



$39.90
5 pack de pestañas.
Multipack con 5 piezas 
de pestañas postizas.
Valorizado $85.00

Y40-POS
Código

¡Pestañas para todos los días!



$39.90
5 pack de pestañas.
Multipack con 5 piezas 
de pestañas postizas.
Valorizado $85.00

Y40-POS
Código

¡Pestañas para todos los días!

$39.90
5 pack de pestañas.
Multipack con 5 piezas 
de pestañas postizas.
Valorizado $85.00

Y39
Código

¡Pestañas para todos los días!



$39.90
5 pack de pestañas.
Multipack con 5 piezas 
de pestañas postizas.
Valorizado $85.00

Y42
Código

¡Pestañas para todos los días!



$39.90
5 pack de pestañas.
Multipack con 5 piezas 
de pestañas postizas.
Valorizado $85.00

Y38
Código

¡Pestañas para todos los días!



$39.90
5 pack de pestañas.
Multipack con 5 piezas 
de pestañas postizas.
Valorizado $85.00

Y41
Código

¡Pestañas para todos los días!



$39.90
5 pack de pestañas.
Multipack con 5 piezas 
de pestañas postizas.
Valorizado $85.00

Y41
Código

¡Pestañas para todos los días!

$39.90
5 pack de pestañas.
Multipack con 5 piezas 
de pestañas postizas.
Valorizado $85.00

007
Código

¡Pestañas para todos los días!



Rimel Rizador.
Revitaliza y 
fortalece.
Valorizado $75.00

$49.90MP510
Código

Rimel Extra Volumen.
Da volumen y 

separa cada pestaña.
Valorizado $75.00

MP506
Código

¡Pestañas 
divinamente rizadas 
y llenas de volumen!



Rimel Rizador.
Revitaliza y 
fortalece.
Valorizado $75.00

$49.90MP510
Código

Rimel Extra Volumen.
Da volumen y 

separa cada pestaña.
Valorizado $75.00

MP506
Código

¡Pestañas 
divinamente rizadas 
y llenas de volumen!

Rimel Extra Largas.
Con jalea real 
y cera de abeja.
Valorizado $75.00

$49.90MP513
Código

Rimel Volumen Increíble.
Extracto de 

almendras y keratina.
Valorizado $75.00

MP560
Código

¡Pestañas 
divinamente 

rizadas!



Rimel Reparación Infalible.
Extracto de mamey
con risino.
Valorizado $75.00

$49.90MP501
Código

Rimel Definidas.
Alarga y separa

sin grumos.
Valorizado $75.00

MP504
Código

¡Luce 
pestañas

súper largas y 
hermosas!



Rimel Reparación Infalible.
Extracto de mamey
con risino.
Valorizado $75.00

$49.90MP501
Código

Rimel Definidas.
Alarga y separa

sin grumos.
Valorizado $75.00

MP504
Código

¡Luce 
pestañas

súper largas y 
hermosas!

Rimel Mamey Orgánico.
Da más volumen
alargador.
Valorizado $75.00

$49.90MP514

Rimel Argan Oro
Liquido.

Mayor volumen.
Valorizado $75.00

MP512
CódigoCódigo

¡Pestañas 
con máximo 

volumen!



Rimel volumen 
alargador.
Té verde y manzanilla.
Valorizado $75.00

$49.90MP518
Código

Rimel Volumen.
Fórmula orgánica

de té verde.
Valorizado $75.00

MP519
Código

¡100% orgánicos 
para una mirada 

espectacular!



Rimel volumen 
alargador.
Té verde y manzanilla.
Valorizado $75.00

$49.90MP518
Código

Rimel Volumen.
Fórmula orgánica

de té verde.
Valorizado $75.00

MP519
Código

¡100% orgánicos 
para una mirada 

espectacular!

Rimel Volumen Alargador.
Pestañas más largas
y gruesas.
Valorizado $75.00

$49.90MP509

Rimel Volumen.
Mayor volumen

con 4% silicón.
Valorizado $75.00

MP508
CódigoCódigo

¡Volumen para 
una mirada 

increible!



Rimel Frutos Rojos.
Da volumen, contiene
vitamina E.
Valorizado $75.00

$49.90MP511

Rimel Alargador.
Define pestañas
gruesas y largas.

Valorizado $75.00

MP505
CódigoCódigo

¡Transforma tu 
mirada con 

volumen y 
definición!



Rimel Frutos Rojos.
Da volumen, contiene
vitamina E.
Valorizado $75.00

$49.90MP511

Rimel Alargador.
Define pestañas
gruesas y largas.

Valorizado $75.00

MP505
CódigoCódigo

¡Transforma tu 
mirada con 

volumen y 
definición!

Rimel Alargador Intenso.
Pestañas más gruesas,
largas y hermosas.
Valorizado $75.00

$49.90MP503

Rimel Aguacate 
Orgánico.

Volumen alargador.
Valorizado $75.00

MP523
CódigoCódigo

¡Pestañas que 
completan un 
look increíble!



Gel para cejas y pestañas.
Con extracto de
aloe vera.
Valorizado $75.00 $49.90

MP528
Código

¡Aporta 
nutrición a 

las pestañas 
y cejas!

¡Ofrece una 
apariencia de 

pestañas y cejas 
más gruesas 

mientras hidrata y 
nutre a base de 

aloe vera.!



Gel para cejas y pestañas.
Con extracto de
aloe vera.
Valorizado $75.00 $49.90

MP528
Código

¡Aporta 
nutrición a 

las pestañas 
y cejas!

¡Ofrece una 
apariencia de 

pestañas y cejas 
más gruesas 

mientras hidrata y 
nutre a base de 

aloe vera.!

$44.90
Mascara de pestañas.
Sin grumos
Máximo volumen.
Valorizado $65.00

M0081-RSA
Código

¡Pestañas con 
máximo volumen!



$44.90
Mascara de pestañas.
Sin grumos
Máximo volumen.
Valorizado $65.00

M0081-AMR
Código

¡Pestañas con 
máximo volumen!



$44.90
Mascara de pestañas.
Sin grumos
Máximo volumen.
Valorizado $65.00

M0081-AMR
Código

¡Pestañas con 
máximo volumen!

$44.90
Mascara de pestañas.
Sin grumos
Máximo volumen.
Valorizado $65.00

M0081-AZL
Código

¡Pestañas con 
máximo volumen!



$44.90
Delineador de ojos.
Punta suave y flexible
para mejor control.
Valorizado $65.00

E6053-AM
Código

¡Delineados 
increíbles!



$44.90
Delineador de ojos.
Punta suave y flexible
para mejor control.
Valorizado $65.00

E6053-AM
Código

¡Delineados 
increíbles!

$44.90
Delineador de ojos.
Punta suave y flexible
para mejor control.
Valorizado $65.00

E6053-AZL
Código

¡Delineados 
increíbles!



$44.90
Delineador de ojos.
Punta suave y flexible
para mejor control.
Valorizado $65.00

E6053-RSA
Código

¡Delineados 
increíbles!



$44.90
Delineador de ojos.
Punta suave y flexible
para mejor control.
Valorizado $65.00

E6053-RSA
Código

¡Delineados 
increíbles!

$37.90
Lapiz 2 en uno
para cejas.
Lapiz con punta fina
y cepillo para cejas.
Valorizado $80.00

5512
Código

¡Precisión 
para tus 
cejas!



$29.90
Maquillaje en gel
para cejas.
Pigmento de alta 
durabilidad.
Valorizado $65.00

GMCJ-01
Código

¡El producto 
ideal para unas 
cejas definidas!



¡Cejas 
perfectas!

$64.90

1038802

1038801

1038803

Códigos

Sombra en polvo 
para cejas
Con 3 tonos distintos para 
crear profundidad.
Valorizado $95.00$29.90

Maquillaje en gel
para cejas.
Pigmento de alta 
durabilidad.
Valorizado $65.00

GMCJ-01
Código

¡El producto 
ideal para unas 
cejas definidas!



Kit de cejas

¡paso a
 paso!

1088501
Código

$64.90
Sombra en polvo 
para cejas
Con 3 tonos distintos para 
crear profundidad.
Valorizado $95.00



Kit de cejas

¡paso a
 paso!

1088501
Código

$64.90
Sombra en polvo 
para cejas
Con 3 tonos distintos para 
crear profundidad.
Valorizado $95.00

Kit de cejas

1088503
Código

1088502
Código

$64.90
Sombra en polvo 
para cejas
Con 3 tonos distintos para 
crear profundidad.
Valorizado $95.00



¡Tu maquillaje 
intacto por 
más tiempo!

$36.90
PFHP-0208

CódigoPrimer facial 
honey peach 40 ml
Aporta luminosidad. 
Ajusta e hidrata la piel.
Valorizado $59.00



¡Tu maquillaje 
intacto por 
más tiempo!

$36.90
PFHP-0208

CódigoPrimer facial 
honey peach 40 ml
Aporta luminosidad. 
Ajusta e hidrata la piel.
Valorizado $59.00 $89.90

BMVT-0102
CódigoBase de maquillaje

Tailaimei 24 hrs
Con SPF 10+ adaptable
a distintos tonos de piel.
Valorizado $135.00

¡Base de maquillaje 
para lograr un tono 
uniforme!

¡Dura hasta
24 horas!



$229.90
ZB025-PAL

CódigoPaleta de iluminadores,
contornos y blush.
En polvo compacto 
ideal para pieles claras.
Valorizado $280.00

¡Todo en un solo lugar
para resaltar tu belleza!



$229.90
ZB025-PAL

CódigoPaleta de iluminadores,
contornos y blush.
En polvo compacto 
ideal para pieles claras.
Valorizado $280.00

¡Todo en un solo lugar
para resaltar tu belleza!

¡Piel 
totalmente
iluminada!

$114.90
Bronceador 
con destellos.
Tonos luminosos de
alta pigmentación.
Valorizado $150.00

1112A-01
Código

1112A-02
Código



$114.90
Rubor 
con destellos.
Tonos luminosos de
alta pigmentación.
Valorizado $150.00

¡Piel 
totalmente
iluminada!

1112A-02
Código

1112A-03
Código



Los mejores tonos
para mejillas

definidas

1125M01
Código

1125G03
Código

$84.90
Paleta con 6 tonos 
de rubor matte
Para todo tipo de piel.
Valorizado $110.00



Perfectos 
para todo 

tipo de piel.

1125C02
Código

$199.90
Paleta con 6 tonos 
de rubor matte
Para todo tipo de piel.
Valorizado $110.00



Perfectos 
para todo 

tipo de piel.

1125C02
Código

$199.90
Paleta con 6 tonos 
de rubor matte
Para todo tipo de piel.
Valorizado $110.00

Tonos perfectos 
para cada 
ocasión

$174.90
Paleta de sombras
Base nudes.
9 tonos distintos, mattes
y brillantes.
Valorizado $240.00

ZB0202A
Código



Resalta lo 
mejor de tú 
mirada

1039GI03
Código

1039GI02
Código

$64.90
Sombras en 4 tonos
Colores terracotas y cafés,
incluyen 2 sombras 
brillantes.
Valorizado $95.00

Código

$174.90



Resalta lo 
mejor de tú 
mirada

1039GI03
Código

1039GI02
Código

$64.90
Sombras en 4 tonos
Colores terracotas y cafés,
incluyen 2 sombras 
brillantes.
Valorizado $95.00

Código

$174.90

¡Sombras 
que 

profundizan 
tu mirada!

1039GI01

$64.90
Sombras en 4 tonos
Colores terracotas y cafés,
incluyen 2 sombras 
brillantes.
Valorizado $95.00



¡Crea looks 
increíbles con
tonos nudes!

$174.90 $174.90
Paleta de sombras
Base nudes.
9 tonos distintos, mattes
y brillantes.
Valorizado $240.00

ZB0162
Código



¡Crea looks 
increíbles con
tonos nudes!

$174.90 $174.90
Paleta de sombras
Base nudes.
9 tonos distintos, mattes
y brillantes.
Valorizado $240.00

ZB0162
Código

$174.90
Paleta de sombras
Rosy nudes.
9 tonos distintos, mattes
y brillantes.
Valorizado $240.00

ZB0202A
Código

$174.90

¡Sombras para 
miradas 
impactantes!



¡Siempre cool, 
siempre
bella!

ZB0212
Código

$174.90
Paleta de 9 sombras 
compactas de alta
pigmentación.
Colores mates y 
brillantes.
Valorizado $250.00



¡Siempre cool, 
siempre
bella!

ZB0212
Código

$174.90
Paleta de 9 sombras 
compactas de alta
pigmentación.
Colores mates y 
brillantes.
Valorizado $250.00

¡Atrévete a descubrir
cada color!

ZB0211
Código

$174.90
Paleta de 9 sombras 
compactas de alta
pigmentación.
Colores mates y 
brillantes.
Valorizado $250.00



SL
CN

-0
1

SL
CN

-0
2

SL
CN

-0
3

SL
CN

-0
4

SL
CN

-0
5

SL
CN

-0
6

Luce una mirada 
súper vibrante

$36.90
CódigosSombras liquidas

Colores neon 
ultra intensas.
Valorizado $55.00



SL
CN

-0
1

SL
CN

-0
2

SL
CN

-0
3

SL
CN

-0
4

SL
CN

-0
5

SL
CN

-0
6

Luce una mirada 
súper vibrante

$36.90
CódigosSombras liquidas

Colores neon 
ultra intensas.
Valorizado $55.00

3940-1863940-143

$26.90
Códigos

Esmalte de 10 ml
En colores super 
vibrantes de 
larga duración.
Valorizado $55.00

3940-16

3940-993940-122 3940-68

3940-43



¡Combina tus colores 
favoritos con esmaltes 
increibles!

$26.90
Códigos

Esmalte de 10 ml
En colores super 
vibrantes de 
larga duración.
Valorizado $55.00

2782-014 2782-017

2782-0092782-001 2782-021



2782-015

¡Combina tus colores 
favoritos con esmaltes 
increibles!

$26.90
Códigos

Esmalte de 10 ml
En colores super 
vibrantes de 
larga duración.
Valorizado $55.00

2782-0222782-006

2782-010 2782-007

¡Combina tus colores 
favoritos con esmaltes 
increibles!

$26.90
Códigos

Esmalte de 10 ml
En colores super 
vibrantes de 
larga duración.
Valorizado $55.00

2782-014 2782-017

2782-0092782-001 2782-021



$79.90
Códigos

Esmalte Alcatraz
de 15 ml
En colores de
larga duración.
Valorizado $55.00

ESMA-02 ESMA-03 ESMA-04

ESMA-05 ESMA-07 ESMA-08 ESMA-09

ESMA-01

¡Esmaltes para 
toda ocasión!



$79.90
Códigos

Esmalte Alcatraz
de 15 ml
En colores de
larga duración.
Valorizado $55.00

ESMA-02 ESMA-03 ESMA-04

ESMA-05 ESMA-07 ESMA-08 ESMA-09

ESMA-01

¡Esmaltes para 
toda ocasión!

$79.90
Códigos

Esmalte D’Grisell
de 15 ml
En colores super
duraderos.
Valorizado $55.00

EMDG-05

EMDG-04 EMDG-03

EMDG-02 EMDG-01

¡Esmaltes super 
versátiles!



$79.90
Códigos

Esmalte DaPop
de 10 ml
En colores super
intensos y vibrantes.
Valorizado $55.00

EMDP-28 EMDP-111

EMDP-138EMDP-131EMDP-117EMDP-113

¡Los colores 
más cool!



$79.90
Códigos

Esmalte DaPop
de 10 ml
En colores super
intensos y vibrantes.
Valorizado $55.00

EMDP-28 EMDP-111

EMDP-138EMDP-131EMDP-117EMDP-113

¡Los colores 
más cool!

¡Belleza 
premium!

$89.90
Iluminador liquido.
Ideal para cara y cuerpo
en gotero para fácil
aplicación.
Valorizado $125.00

HBIL-19
Código

HBIL-03
Código

HBIL-02
Código



¡Belleza 
premium!

$89.90
Iluminador liquido.
Ideal para cara y cuerpo
en gotero para fácil
aplicación.
Valorizado $125.00

HBIL-09
Código

HBIL-11
Código

HBIL-10
Código



¡Belleza 
premium!

$89.90
Iluminador liquido.
Ideal para cara y cuerpo
en gotero para fácil
aplicación.
Valorizado $125.00

HBIL-09
Código

HBIL-11
Código

HBIL-10
Código

¡Piel totalmente
perfecta y 
uniforme!

$69.90
Polvo compacto HD.
Con materia prima
mineral con espejo.
Valorizado $125.00

SFRP-04
Código

SFRP-03
Código

SFRP-02
Código

SFRP-01
Código



$59.90
Paquete de 5 brochas.
Super suaves  y 
compactas para fácil
manejo.
Valorizado $90.00

BRO-O5
Código

¡Brochas compactas 
e ideales para llevar 
contigo!



$59.90
Paquete de 5 brochas.
Super suaves  y 
compactas para fácil
manejo.
Valorizado $90.00

BRO-O5
Código

¡Brochas compactas 
e ideales para llevar 
contigo!

$59.90
Brochas de Sailor Moon.
Super suaves con
figuras en los mangos.
Valorizado $250.00

1120-01
Código

1120-01
Código

1120-01
Código

1120-01
Código

¡Ilumina 
tu piel!



Tornasol Perla Bronce

$89.90
Iluminador liquido.
Ideal para cara y cuerpo
en gotero para fácil
aplicación.
Valorizado $125.00

664704
Código

664706
Código

664702
Código

¡Glow increíble
a tu piel!



Melocotón Azul Rosa

$89.90
Iluminador liquido.
Ideal para cara y cuerpo
en gotero para fácil
aplicación.
Valorizado $125.00

664705
Código

664701
Código

664703
Código

¡Ilumina 
tu rostro 

y cuerpo!



¡Luce un rostro
resplandeciente

y hermoso!

ZB022(1)
Código

ZB022(2)
Código

$64.90
Iluminador en polvo
compacto.
Distintos tonos super
brillantes.
Valorizado $110.00

Champagne

Bronce



¡Luce un rostro
resplandeciente

y hermoso!

ZB022(1)
Código

ZB022(2)
Código

$64.90
Iluminador en polvo
compacto.
Distintos tonos super
brillantes.
Valorizado $110.00

Champagne

Bronce

¡Luce un rostro 
resplandeciente

y hermoso!

ZB022(3)
Código

ZB022(4)
Código

$64.90
Iluminador en polvo
compacto.
Distintos tonos super
brillantes.
Valorizado $110.00

White

Pink



Perfección 
inigualable 
para tu rostro

Iluminador

Bronzer

Z2018
Código

$199.90
Paleta de 8 tonos 
de iluminador 
y bronzer
Contornos en polvo.
Valorizado $250.00



Perfección 
inigualable 
para tu rostro

Iluminador

Bronzer

Z2018
Código

$199.90
Paleta de 8 tonos 
de iluminador 
y bronzer
Contornos en polvo.
Valorizado $250.00

Define tu 
rostro

Z2017
Código

$199.90
Paleta de 8 tonos 
de iluminador 
y bronzer
Contornos en polvo.
Valorizado $250.00



Ilumina tú piel
con un glow

increíble

1115-01
Código

1115-02
Código

$84.90
Iluminador compacto
en polvo
Tonos calidos con
extra brillo.
Valorizado $110.00



Ilumina tú piel
con un glow

increíble

1115-01
Código

1115-02
Código

$84.90
Iluminador compacto
en polvo
Tonos calidos con
extra brillo.
Valorizado $110.00

ilumina y acentua 
tus facciones

1115-04
Código

1115-03
Código

$84.90
Iluminador compacto
en polvo
Tonos calidos con
extra brillo.
Valorizado $110.00



$37.90
LG5245

CódigoLip gloss con 
brillos mágico
Cambia de color 
dependiendo del Ph
Valorizado $70.00

¡Hermoso gloss ultra 
duradero! 



$37.90
LG5245

CódigoLip gloss con 
brillos mágico
Cambia de color 
dependiendo del Ph
Valorizado $70.00

¡Hermoso gloss ultra 
duradero! 

$34.90
CódigosLabial matte 

cremoso
Colores super duraderos.
Valorizado $55.00

51024
VINO

51021
TINTO

51021
PINK

51021
SUSPIRO

51026
NARANJA

51029
CANDELA

¡Labios
super
cool! 



$59.90
Códigos2 en 1 labial con gloss

12 hrs de color.
Valorizado $86.00

JUICY LIFE

¡Tonos increíbles! 

5131E-02
DARK FEVER

5131E-03
CORAL NEON

5131E-04



$59.90
Códigos2 en 1 labial con gloss

12 hrs de color.
Valorizado $86.00

JUICY LIFE

¡Tonos increíbles! 

5131E-02
DARK FEVER

5131E-03
CORAL NEON

5131E-04

$39.90
CódigosLabial cremoso

en colores matte
Colores intensos.
Valorizado $60.00

FANTASY CARMÍN ZAMBA

PINK NEÓN NEÓN

5086-R

5086-P

5086-M

5086-D

5086-V

¡Revelación en color 
para los labios! 



$54.90
Labial Matte.
Con vitamina y efecto
terciopelo.
Valorizado $150.00

8158-O
PINK VIP

8158-Q
JEREZ

8158-Z
ROJO CLÁSICO

8158-C
COOL TABÚ

¡Color que perdura!



$54.90
Labial Matte.
Con vitamina y efecto
terciopelo.
Valorizado $150.00

8158-O
PINK VIP

8158-Q
JEREZ

8158-Z
ROJO CLÁSICO

8158-C
COOL TABÚ

¡Color que perdura!

$34.90
Labial color matte.
Colores ideales para
cada ocasión.
Valorizado $55.00

5126-G 5126-C 5126-D

¡Labiales
matte!

CAFE CLARO FRAMBUESA COCOA



$34.90
Labial color matte.
Colores ideales para
cada ocasión.
Valorizado $55.00

¡Labiales
matte!

5126-I 5126-F 5126-K
RED PALO DE ROSA VINO



$34.90
Labial color matte.
Colores ideales para
cada ocasión.
Valorizado $55.00

¡Labiales
matte!

5126-I 5126-F 5126-K
RED PALO DE ROSA VINO

$34.90
Labial liquido matte.
Colores duraderos
hasta por 24 hrs.
Valorizado $55.00

8134-E 8134-Z 8134-J
FANTASY ROSE OCRE ZAMBALA

¡Super duraderos!



$34.90
Esponja para maquillaje.
Diseño ergonómico para
las zonas difíciles.
Valorizado $50.00

¡El mejor diseño para una
mejor aplicación!

Punta para las 
zonas dificiles, ojos, 
nariz y linea del 

cabello.

Para difuminar 
el producto.

Para 
zonas 

amplias 
del rostro.

ESP01
Código



$34.90
Esponja para maquillaje.
Diseño ergonómico para
las zonas difíciles.
Valorizado $50.00

¡El mejor diseño para una
mejor aplicación!

Punta para las 
zonas dificiles, ojos, 
nariz y linea del 

cabello.

Para difuminar 
el producto.

Para 
zonas 

amplias 
del rostro.

ESP01
Código

$64.90
Mini esponjas para 
maquillaje, set de 3 piezas.
Ideal para contorno 
de ojos y nariz.
Valorizado $80.00

ESP03
Código

¡El tamaño ideal para
todo lugar!

Set de 3 piezas para 
cualquier necesidad.



$34.90
Esponja para maquillaje.
Diseño de beauty 
blender clásico.
Valorizado $50.00

ESP02
Código

¡Prepárate 
para la
acción!

Logra un 
aspecto 

inpecable.

Humedece.

Exprime.

Aplica a 
toques.



$34.90
Esponja para maquillaje.
Diseño de beauty 
blender clásico.
Valorizado $50.00

ESP02
Código

¡Prepárate 
para la
acción!

Logra un 
aspecto 

inpecable.

Humedece.

Exprime.

Aplica a 
toques.

Desmaquillante
Rose Girl

$79.90
R21910

CódigoDesmaquillante 
bifásico Rose Girl
Con una fase acuosa y
una oleosa, con 
vitamina E.
Valorizado $110.00

Proteje de los
rayos UV 

con antioxidantes 
y reafirmantes



Productos 
100% naturales 
para tu rostro

Limpia, 
desmaquilla y 

elimina impurezas

Para todo tipo de 
piel, incluso la piel 

sensible

$159.90
JTAH-0125

CódigoAgua micelar 
hydra natural 
125 ml
Con extracto de pepino.
Valorizado $250.00



Productos 
100% naturales 
para tu rostro

Limpia, 
desmaquilla y 

elimina impurezas

Para todo tipo de 
piel, incluso la piel 

sensible

$159.90
JTAH-0125

CódigoAgua micelar 
hydra natural 
125 ml
Con extracto de pepino.
Valorizado $250.00

Productos 100%
naturales para
tu rostro

Hidratante, 
antioxidante y 

anti inflamatoria

Para todo tipo de 
piel, incluso la 
piel sensible

$159.90
JCHM-0125

CódigoCrema humectante 
hydra natural 
125 ml
Miel de abeja
Valorizado $200.00



Productos 100%
naturales para
tu rostro

Aporte nutricional 
para mantener la 
piel suave y sedosa

$151.90
JCFL-0125

CódigoCrema humectante
hydra natural 
125 ml
Leche de burra.
Valorizado $200.00



Productos 100%
naturales para
tu rostro

Aporte nutricional 
para mantener la 
piel suave y sedosa

$151.90
JCFL-0125

CódigoCrema humectante
hydra natural 
125 ml
Leche de burra.
Valorizado $200.00

¡Textura súper suave 
para una espuma 
abundante!

$69.90
CódigoEsponja de baño

corporal redonda
Malla ultra suave que 
protege tu piel.
Valorizado $110.00

ESPO-7531



¡Jabones naturales 
que nutriran tu piel!

$69.90
CódigoPaquete de 5

Jabones naturales 
Creados naturalmente 
co productos orgánicos.
Valorizado $89.00

JSB-CH



¡Jabones naturales 
que nutriran tu piel!

$69.90
CódigoPaquete de 5

Jabones naturales 
Creados naturalmente 
co productos orgánicos.
Valorizado $89.00

JSB-CH

¡El mejor jabón aclarante 
para tu rostro y cuerpo!

$29.90
8858-COL

Código
Jabón exfoliante 
facial y corporal
Efecto aclarante
Valorizado $65.00



$49.90
Sobres de 
25 ml cada uno.
Dexe Black hair 
shampoo teñidor.
Valorizado $100.00

Dexe14
Código

¡Rápido, 
económico, 

fácil y duradero!
Antes

Ahora



$49.90
Sobres de 
25 ml cada uno.
Dexe Black hair 
shampoo teñidor.
Valorizado $100.00

Dexe14
Código

¡Rápido, 
económico, 

fácil y duradero!
Antes

Ahora

Dexé Shampoo 
teñidor de cabello en 

5 minutos

Antes Ahora

$224.90
Caja con 5 sobres de 
25 ml cada uno.
Dexe Black hair 
shampoo teñidor.
Valorizado $500.00

DexeP14
Código



$274.90
Shampoo de 200 ml.
Dexe  shampoo 
anti caida de 
ingredientes naturales.
Valorizado $550.00

Dexe21
Código

Dexé 
shampoo 
anti caida

Corteza de 
raíz de 
Pittany

Extracto de 
cacumen

Aceite de 
árbol de té

Raíz de 
falopía

Jengibre 
viejo

Ginseng 
chino

Ahora

Antes



$274.90
Shampoo de 200 ml.
Dexe  shampoo 
anti caida de 
ingredientes naturales.
Valorizado $550.00

Dexe21
Código

Dexé 
shampoo 
anti caida

Corteza de 
raíz de 
Pittany

Extracto de 
cacumen

Aceite de 
árbol de té

Raíz de 
falopía

Jengibre 
viejo

Ginseng 
chino

Ahora

Antes
¡Dale los mejores 
cuidados a tu 
piel!

$199.90
Set de masaje facial.
Incluye dos rodillos
faciales de jade y 
una gua-sha.
Valorizado $280.00

KRFG-01
Código



Cepillo dual para 
una limpieza 
profunda

¡Limpieza completa 
para tu rostro!

$259.90
KLFR-6549

CódigoKit de limpieza 
facial rosa
Cepillo para limpieza 
y un rodillo de jade.
Valorizado $305.00



Cepillo dual para 
una limpieza 
profunda

¡Limpieza completa 
para tu rostro!

$259.90
KLFR-6549

CódigoKit de limpieza 
facial rosa
Cepillo para limpieza 
y un rodillo de jade.
Valorizado $305.00

¡Piel más limpia 
que nunca!

Rodillo de jade 
que ayuda a tu 
piel para absorber 

los productos

$259.90
KLFA-9764

CódigoKit de limpieza facial azul
Con  un cepillo 
para limpieza y un 
rodillo de jade.
Valorizado $305.00



Hidrata, reafirma, 
cierra los poros, 

suaviza y evita la 
resequedad de la piel

Productos 100%
naturales para

tu rostro

$279.90
JTAH-125

CódigoTónico hidratante
hydra natural 125 ml
Ácido hialurónico y 
calendula marigold.
Valorizado $350.00



¡Luce una mirada fresca 
y radiante!

$39.90
OJE-MHO

CódigoMascarilla de colágeno 
para contorno de ojos
Reduce ojeras enriquecido 
con ácido hialurónico 
y polvo de oro.
Valorizado $80.00



¡Labios naturalmente 
ultra suaves y 

perfectos!

$39.90
XYBEIBI

CódigoMascarilla hidratante
de labios
Con colágeno 
dan volumen y brillo.
Valorizado $80.00



¡Labios naturalmente 
ultra suaves y 

perfectos!

$39.90
XYBEIBI

CódigoMascarilla hidratante
de labios
Con colágeno 
dan volumen y brillo.
Valorizado $80.00

Origen 
volcanico
y alta

concentracion
de carbon
mineral

¡Piel perfecta 
y radiante!

,

$144.90
Mascarilla de arcilla
natural negra.
Para piel normal.
Valorizado $200.00

JAK01
Código



$144.90
Mascarilla de arcilla
natural blanca.
Para piel joven.
Valorizado $200.00

JAK04
Código

¡El mejor cuidado 
para tu piel!

Arcilla 
mas neutra 
y suave que 
limpia tu 

piel



$144.90
Mascarilla de arcilla
natural blanca.
Para piel joven.
Valorizado $200.00

JAK04
Código

¡El mejor cuidado 
para tu piel!

Arcilla 
mas neutra 
y suave que 
limpia tu 

piel

$144.90
Mascarilla de arcilla
natural rosa.
Para pieles delicadas.
Valorizado $200.00

JAK03
Código

¡Cuidado para todo
tipo de piel!

Pieles 
delicadas 
Contenidos 
minerales, 
limpia los 
poros y 
nutre.



$144.90
Mascarilla de arcilla
natural roja.
Para piel madura.
Valorizado $200.00

JAK05
Código

¡Piel siempre 
radiante!

Concentracion 
en minerales 

(hierro, 
magnecio, 
calcio)y 

oligoelementos



$144.90
Mascarilla de arcilla
natural roja.
Para piel madura.
Valorizado $200.00

JAK05
Código

¡Piel siempre 
radiante!

Concentracion 
en minerales 

(hierro, 
magnecio, 
calcio)y 

oligoelementos

$144.90
Mascarilla de arcilla
natural verde.
Para piel grasa.
Valorizado $200.00

JAK02
Código

¡El mejor aspecto a
tu piel!

Arcilla de 
origen 
marino.
Ayuda a 
controlar 
la piel 
grasa. 



Antes

Después

Spa en casa con el 
mejor skin care

$119.90
ACI.AH

CódigoÁcido hialurónico
En sérum para facil 
manejo. Estimula la 
reparación celular.
Valorizado $280.00



Antes

Después

Spa en casa con el 
mejor skin care

$119.90
ACI.AH

CódigoÁcido hialurónico
En sérum para facil 
manejo. Estimula la 
reparación celular.
Valorizado $280.00

¡Mantener una piel 
perfecta nunca fue 

tan sencillo!

$39.90
MAS-PER

CódigoMascarilla facial 
con extracto de 
perlas
Aclarante.
Valorizado $80.00



¡Frescura 
instantanea 
para tu piel!

$39.90
MAS-AGR

CódigoMascarilla facial 
con extracto de 
aguacate
Refresca y rehidrata.
Valorizado $80.00



¡Frescura 
instantanea 
para tu piel!

$39.90
MAS-AGR

CódigoMascarilla facial 
con extracto de 
aguacate
Refresca y rehidrata.
Valorizado $80.00

¡Piel radiante 
con lo más 

natural!

$39.90
MAS-MIA

CódigoMascarilla facial con
extracto de miel
Matificante.
Valorizado $80.00



$39.90
MAS-ALM

CódigoMascarilla facial con
extracto de aloe
Rejuvenece.
Valorizado $80.00

¡Rostro impecable 
con la mejor 
mascarilla!



$39.90
MAS-ALM

CódigoMascarilla facial con
extracto de aloe
Rejuvenece.
Valorizado $80.00

¡Rostro impecable 
con la mejor 
mascarilla!

¡Frescura 
instantanea 
para tu piel!

$39.90
MAS-COC

CódigoMascarilla facial con
extracto de coco
Hidratante.
Valorizado $80.00



¡Prevenir es 
la clave! 
Usa gel antibacterial 
siempre y en todo 
lugar.

$19.90
CódigoBolsa con 20 sachets 

de gel antibacterial
Capacidad de 9 ml
cada uno.
Valorizado $45.00

GELSC-20 



¡Prevenir es 
la clave! 
Usa gel antibacterial 
siempre y en todo 
lugar.

$19.90
CódigoBolsa con 20 sachets 

de gel antibacterial
Capacidad de 9 ml
cada uno.
Valorizado $45.00

GELSC-20 

$85.90
CódigoGel antibacterial 

de 500 ml.
70% alcohol con
dosificador.
Valorizado $150.00

GELD-500 



$575.90
CódigoGalon de gel 

antibacterial 
de 5 lts.
70% alcohol.
Valorizado $850.00

GELGLT-5 



$575.90
CódigoGalon de gel 

antibacterial 
de 5 lts.
70% alcohol.
Valorizado $850.00

GELGLT-5 

¡Dile adiós a los 
mosquitos!

$119.90
E27001

CódigoFoco Led Mata Mosquitos
15 w
Ahorro de energía
16 cm de alto por 8 cm 
de ancho
Valorizado $229.00



Focos LED ILV.
Focos de alto rendimiento en luz fría, 
ahorradores de energía.

¡Focos 
ahorradores 
de luz!

$39.90
QPA70151

Código

Valorizado $55.00

$24.90
QPG50071

Código

Valorizado $30.00

$29.90
QPA60121
Código

Valorizado $35.00



Focos LED ILV.
Focos de alto rendimiento en luz fría, 
ahorradores de energía.

¡Focos 
ahorradores 
de luz!

$39.90
QPA70151

Código

Valorizado $55.00

$24.90
QPG50071

Código

Valorizado $30.00

$29.90
QPA60121
Código

Valorizado $35.00

¡La lampara
perfecta para
cualquier 
espacio!

$749.90
CódigoLampara LED escritorio.

Potencia 50/60 Hz 
Control táctil 
Giratoria.
Valorizado $1650.00

LAA628 



¡Ilumina con la 
lampara
más cool!

Interruptor tactil 
sensible, 3 niveles 
reguladores: puede 

ajustar facilmente el 
brillo de la luz

$749.90
CódigoLampara led de gato.

Potencia 50/60 Hz 
con 7W y cargador
de salida.
Valorizado $1500.00

LAF308 



¡Ilumina con 
la lampara
más cool!

Interruptor tactil 
sensible, 3 niveles 
reguladores: puede 

ajustar facilmente el 
brillo de la luz y el 

color de la base.

$699.90
CódigoLampara LED.

Potencia 50/60 Hz 
con 8W y 
cuello flexible.
Valorizado $1300.00

LAR908 



$199.90
Código

CDSB-01 

¡Seguridad 
a todo lugar!

Candado de seguridad.
Incluye dos llaves
Candado de acero de
alta resistencia.
Valorizado $550.00



$199.90
Código

CDSB-01 

¡Seguridad 
a todo lugar!

Candado de seguridad.
Incluye dos llaves
Candado de acero de
alta resistencia.
Valorizado $550.00

$99.90
Reloj digital para niño.
Distintos diseños 
correa ajustable.
Valorizado $150.00

RDNF-2020
Código

RDNF-2021
Código

RDNT-1010
Código

¡Estilo para los más 
chiquitos!



$99.90
Reloj digital para niña.
Distintos diseños 
correa ajustable.
Valorizado $150.00

RDNF-2021
RDNC-0303
Código

RDNS-0404
Código

¡Estilo para los más 
chiquitos!



$99.90
Reloj digital para niña.
Distintos diseños 
correa ajustable.
Valorizado $150.00

RDNF-2021
RDNC-0303
Código

RDNS-0404
Código

¡Estilo para los más 
chiquitos!

$599.90
Reloj digital.
Distintos diseños 
correa ajustable de imán.
Valorizado $859.00

¡Estilo siempre
accesible!

RDMP-9517
Código

RDMD-3579
Código



$199.90
Reloj analogo 
cuadrado para dama.
Distintos diseños y colores 
correa ajustable.
Valorizado $350.00

¡Estilo siempre
accesible!

RQDN-0045
Código



$199.90
Reloj analogo 
cuadrado para dama.
Distintos diseños y colores 
correa ajustable.
Valorizado $350.00

¡Estilo siempre
accesible!

RQDN-0045
Código

RQDD-0057
Código

$199.90
Reloj analogo redondo.
Distintos diseños y colores 
correa ajustable.
Valorizado $350.00

¡Estilo siempre
accesible!

RQCN-0041
Código



RQDD-0036
Código

RQMP-0036
Código

$199.90
Reloj analogo redondo.
Distintos diseños y colores 
correa ajustable.
Valorizado $350.00

¡Estilo siempre
accesible!



RQDD-0036
Código

RQMP-0036
Código

$199.90
Reloj analogo redondo.
Distintos diseños y colores 
correa ajustable.
Valorizado $350.00

¡Estilo siempre
accesible!

¡Sé la más chic del 
verano con los mejores 

lentes de sol!

$188.90
Lentes de sol
efecto espejo.
Incluyen bolsa
impermeable para
transportarlos.
Valorizado $250.00

Códigos

F-029TOM 
F-029TOR 



¡El mejor accesorio 
para estas vacaciones!

$188.90
Lentes de sol
efecto espejo.
Incluyen bolsa
impermeable para
transportarlos.
Valorizado $250.00

Código
F-801RS



¡El mejor accesorio 
para estas vacaciones!

$188.90
Lentes de sol
efecto espejo.
Incluyen bolsa
impermeable para
transportarlos.
Valorizado $250.00

Código
F-801RS

¡Lleva contigo los 
lentes más cool!

$188.90
Lentes de sol
polarizado.
Incluyen bolsa
impermeable para
transportarlos.
Valorizado $250.00

Códigos
F-027SN
F-027SC
F-027SR



¡Los mejores lentes de sol 
para un look 
espectacular!

$188.90
Lentes de sol
tipo aviador.
Incluyen bolsa
impermeable para
transportarlos.
Valorizado $250.00

Códigos

3099TOOM 
3099TOOR 



¡Los mejores lentes de sol 
para un look 
espectacular!

$188.90
Lentes de sol
tipo aviador.
Incluyen bolsa
impermeable para
transportarlos.
Valorizado $250.00

Códigos

3099TOOM 
3099TOOR 

$188.90
Lentes de sol
polarizados.
Incluyen bolsa
impermeable para
transportarlos.
Valorizado $250.00

Códigos
W-03AM
W-03NG
W-03RS

¡Estilo súper cool, con 
lentes increíbles!



$188.90
Lentes compactos y
flexibles.
Incluyen bolsa
impermeable para
transportarlos.
Valorizado $250.00

Código
F-801TC

¡Pueden
doblarse!

¡Lentes compactos, 
contigo a todo 
lugar!



$188.90
Lentes compactos y
flexibles.
Incluyen bolsa
impermeable para
transportarlos.
Valorizado $250.00

Código
F-801TC

¡Pueden
doblarse!

¡Lentes compactos, 
contigo a todo 
lugar!

$44.90
Pulseras de protección
y abre caminos.
Ajustables y unisex.
Valorizado $70.00

PUL04
Código

¡Pulseras con 
gran 

significado!

Abre 
cam�os

Pulsera roja con 
cascabeles dorados, 

candado y llave. Abre 
caminos, sirve para abrir los 

caminos en el amor, en el 
trabajo y las amistades. El 

color dorado nos trae 
abundancia y las cuentas 

de madera protección.



PUL02
Código

PUL03
Código

Pulsera rojaa de 
cristal con ojos 

turco para 
protección del 

mal de ojo y 
envidia.

Pulsera de 
cuentas de 
madera del tibet 
para atraer 
riqueza, 
abundancia y 
amor.

$44.90
Pulseras de protección
y abre caminos.
Ajustables y unisex.
Valorizado $70.00

Abre 
cam�os

Protección



¡Tu estilo
habla por ti!

$399.90

Códigos

Audifonos bluetooth
Cable USB V8
Duración de bateria
por 2 horas.
Valorizado $700.00

ST15P
ST15N
ST15D



¡Música siempre
contigo!

$599.90
Códigos

Audifonos bluetooth
Cable USB V8
Duración de bateria
por 2 horas.
Valorizado $700.00

ST1204
ST1203
ST1201



¡Música siempre
contigo!

$599.90
Códigos

Audifonos bluetooth
Cable USB V8
Duración de bateria
por 2 horas.
Valorizado $700.00

ST1204
ST1203
ST1201

$74.90
Audifonos manos libres.
Sonido estéreo para 
disfrutar tú música al 
máximo.
Valorizado $90.00

EAR01
Código

¡La mejor 
calidad de 
audio!



¡Música y estilo siempre
de la mano!

$549.90
Códigos

Audifonos bluetooth
Cable USB V8
Duración de bateria
por 2 horas.
Valorizado $700.00

KPT3204
KPT3201



¡Música y estilo siempre
de la mano!

$549.90
Códigos

Audifonos bluetooth
Cable USB V8
Duración de bateria
por 2 horas.
Valorizado $700.00

KPT3204
KPT3201

¡Música contigo,
sin límites!
Incluye bandola de acero

para colgar*

$269.90
G008-001

CódigoBocina bluetooth 
con gancho para viaje
21 cm de alto por 7.5
de ancho. Hasta 10 mts 
de alcance
Valorizado $320.00



¡Ambienta tus 
reuniones con el 

mejor sonido!

$189.90
NBS-1201
NBS-1202

Código
Bocina bluetooth portátil 
compacta
21 cm de alto por 
7.5 de ancho
Con correa para colgar
Valorizado $290.00



¡Ambienta tus 
reuniones con el 

mejor sonido!

$189.90
NBS-1201
NBS-1202

Código
Bocina bluetooth portátil 
compacta
21 cm de alto por 
7.5 de ancho
Con correa para colgar
Valorizado $290.00

¡Nunca te volverás 
a quedar
sin batería!

Incluye 
cable 
USB

$399.90
CódigoBateria portatil de oso.

Cable USB V8
Entrada y salida V5
Capacidad 2000 MAH.
Valorizado $500.00

PL1038 



NIÑA

Sandalia tipo crocs para niños
Diseño con textura Kitty.
Valorizado $75.00

$64.90
Códigos

Talla: 13 - 18
TC206CHF

Talla: 19 - 24
TC206GF

Talla: 13 - 18
TC206CHM

Talla: 19 - 24
TC206GM

Talla: 13 - 18
TC207CHR

Talla: 19 - 24
TC207GR

FIUSHA

MORADO

ROSA



NIÑA

Sandalia tipo crocs para 
niños
Diseño de ojitos y aletas.
Valorizado $75.00

$64.90
Códigos

Talla: 13 - 18
TC209FI

Talla: 19 - 24
TC209FI

Talla: 13 - 18
TC209RP

Talla: 19 - 24
TC209RP

FIUSHA

ROSA

Talla: 13 - 18
TC209NE

Talla: 19 - 24
TC209NE

NEGRO



NIÑO

Sandalia tipo crocs para niños
Incluye pines de balones de 
fultbol y playera.
Valorizado $110.00

$79.90
Códigos

Talla: 13 - 18
TC207CHNE

Talla: 19 - 24
TC207GNE

Talla: 13 - 18
TC207CHRO

Talla: 19 - 24
TC207GRO

Talla: 13 - 18
TC207CHAR

Talla: 19 - 24
TC207GAR

NEGRO

ROJO

AZUL REY



NIÑO

Sandalia tipo crocs para niños
Incluye pines de balones de 
fultbol y playera.
Valorizado $110.00

$79.90
Códigos

Talla: 13 - 18
TC207CHNE

Talla: 19 - 24
TC207GNE

Talla: 13 - 18
TC207CHRO

Talla: 19 - 24
TC207GRO

Talla: 13 - 18
TC207CHAR

Talla: 19 - 24
TC207GAR

NEGRO

ROJO

AZUL REY

NIÑO

Sandalia tipo crocs para 
niños
Diseño de ojitos y aletas.
Valorizado $110.00

$64.90
Códigos

Talla: 13 - 18
TC209NE

Talla: 19 - 24
TC209NE

Talla: 13 - 18
TC209CA

Talla: 19 - 24
TC209CA

Talla: 13 - 18
TC209AM

Talla: 19 - 24
TC209AM

NEGRO

CAFE

AZUL MARINO



CABALLERO

Sandalia para caballero.
Antiderrapantes.
Valorizado $110.00

$64.90
Códigos

Talla: 26 - 29
TM106NG

Talla: 26 - 29
TM106AM

Talla: 26 - 29
TM106GR

NEGRO

GRIS

AZUL MARINO



CABALLERO

Sandalia para caballero.
Antiderrapantes.
Valorizado $110.00

$64.90
Códigos

Talla: 26 - 29
TM106NG

Talla: 26 - 29
TM106AM

Talla: 26 - 29
TM106GR

NEGRO

GRIS

AZUL MARINO

Sandalia para caballero bicolor.
Acolchadas.
Valorizado $160.00

$109.90
Códigos

CABALLERO

Talla: 26 - 29
TM105ANG

NEGRO / GRIS

Talla: 26 - 29
TM105AAN

AZUL / NARANJA

Talla: 26 - 29
TM105ANR

NEGRO / ROJO

Talla: 26 - 29
TM105AAA

AZUL / AMARILLO

Plantilla
acolchada



Sandalia para caballero bicolor.
Antiderrapantes.
Valorizado $160.00

$109.90
Códigos

CABALLERO

Talla: 26 - 29
TM105BNG

NEGRO / GRIS

Talla: 26 - 29
TM105BAN

AZUL / NARANJA

Talla: 26 - 29
TM105BNR

NEGRO / ROJO

Talla: 26 - 29
TM105BAA

AZUL / AMARILLO

Plantilla
texturizada



Sandalia para caballero bicolor.
Antiderrapantes.
Valorizado $160.00

$109.90
Códigos

CABALLERO

Talla: 26 - 29
TM105BNG

NEGRO / GRIS

Talla: 26 - 29
TM105BAN

AZUL / NARANJA

Talla: 26 - 29
TM105BNR

NEGRO / ROJO

Talla: 26 - 29
TM105BAA

AZUL / AMARILLO

Plantilla
texturizada

Sandalia tipo crocs para caballero.
Antiderrapantes bicolor.
Valorizado $160.00

$129.90
Código

Talla: 23 - 27
TW301AN

Talla: 23 - 27
TW301HAA

Talla: 23 - 27
TW301HNG

AZUL / NARANJA

NEGRO / GRIS

AZUL / AMARILLO

Talla: 23 - 27
TW301HNR

NEGRO / ROJO

CABALLERO



DAMA

Sandalia  para dama con moño
Antiderrapantes.
Valorizado $110.00

$74.90
Códigos

Talla: 23 - 27
TW304FI

Talla: 23 - 27
TW304AZ

Talla: 23 - 27
TW304LI

FIUSHA

LILA

AZUL CLARO



DAMA

Sandalia  para dama con moño
Antiderrapantes.
Valorizado $110.00

$74.90
Códigos

Talla: 23 - 27
TW304FI

Talla: 23 - 27
TW304AZ

Talla: 23 - 27
TW304LI

FIUSHA

LILA

AZUL CLARO

DAMA

Sandalia  para dama con moño
Antiderrapantes.
Valorizado $110.00

$74.90
Código

Talla: 23 - 27
TW304FI

Talla: 23 - 27
TW304AZ

FIUSHA

AZUL CLARO



DAMA

Sandalia  para dama 
Antiderrapantes.
Valorizado $105.00

$89.90
Códigos

Talla: 23 - 27
TW302FI

Talla: 23 - 27
TW302AZ

Talla: 23 - 27
TW302RS

FIUSHA

ROSA

AZUL CLARO

Talla: 23 - 27
TW302NE

NEGRO



DAMA

Sandalia  para dama 
Antiderrapantes.
Valorizado $105.00

$89.90
Códigos

Talla: 23 - 27
TW302FI

Talla: 23 - 27
TW302AZ

Talla: 23 - 27
TW302RS

FIUSHA

ROSA

AZUL CLARO

Talla: 23 - 27
TW302NE

NEGRO

DAMA

Sandalia  para dama 
Antiderrapantes.
Valorizado $125.00

$89.90
Códigos

Talla: 23 - 27
TW300RS

Talla: 23 - 27
TW300LI

Talla: 23 - 27
TW300AC

ROSA

AZUL CIELO

LILA

Talla: 23 - 27
TW300NE

NEGRO



DAMA

Sandalia tipo crocs 
para dama.
Antiderrapantes bicolor.
Valorizado $160.00

$129.90
Códigos

Talla: 23 - 27
TW301MNF

Talla: 23 - 27
TW301MFB

Talla: 23 - 27
TW301MLR

NEGRO/FIUSHA

MORADO / ROSA

ROSA / FIUSHA



DAMA

Sandalia tipo crocs 
para dama.
Antiderrapantes bicolor.
Valorizado $160.00

$129.90
Códigos

Talla: 23 - 27
TW301MNF

Talla: 23 - 27
TW301MFB

Talla: 23 - 27
TW301MLR

NEGRO/FIUSHA

MORADO / ROSA

ROSA / FIUSHA

DAMA

Sandalia  para dama 
Antiderrapantes.
Valorizado $125.00

$89.90
Códigos

Talla: 23 - 27
TW305RO

Talla: 23 - 27
TW305LI

Talla: 23 - 27
TW305AC

ROSA

AZUL

LILA

Talla: 23 - 27
TW305FI

FIUSHA



$509.90

Cama para mascota
de mezclilla.
Acolchada y de mezclilla
para mayor resistencia.
46 cm de ancho por 
63 de largo.
Valorizado $630.00

CAMZ-001
Código

Comodidad para su 
hogar



$509.90

Cama para mascota
de mezclilla.
Acolchada y de mezclilla
para mayor resistencia.
46 cm de ancho por 
63 de largo.
Valorizado $630.00

CAMZ-001
Código

Comodidad para su 
hogar

$559.90

Cama para mascota
de mezclilla.
Colchoneta de mezclilla
acolchada.
46 cm de ancho por 
63 de largo.
Valorizado $600.00

CAMZ-002
Código

El mejor descanso 
también para tu  

hijo perruno



¡Lleva contigo a tu 
hijo perruno!

¡Úsala frontal o 
lateral!

¡Espacio ajustable 
para su cabeza!

¡Cierre reforzado
para mantenerlo 
siempre seguro!

$609.90
Mochila transportadora
de perro.
Mezclilla super resistente.
Valorizado $800.00

TRANSP-01
Código



¡Lleva contigo a tu 
hijo perruno!

¡Úsala frontal o 
lateral!

¡Espacio ajustable 
para su cabeza!

¡Cierre reforzado
para mantenerlo 
siempre seguro!

$609.90
Mochila transportadora
de perro.
Mezclilla super resistente.
Valorizado $800.00

TRANSP-01
Código

$299.90
Bolso transportador
de perro.
Mezclilla super resistente.
Valorizado $350.00

TRANSP-02
Código

¡Forma de bolso 
ultra cómodo!

¡Diseño de 
mezclilla 

increíble y 
resistente!

¡Contigo a 
todo lugar!



¡Mezcilla e 
interiores 

acolchados 
para mayor 
comodidad!

¡El bolso ideal para que tú 
hermano perruno te 
acompañe!

$609.90
Mochila transportadora
de perro.
Mezclilla super resistente.
Valorizado $890.00

TRANSP-03
Código



¡Mezcilla e 
interiores 

acolchados 
para mayor 
comodidad!

¡El bolso ideal para que tú 
hermano perruno te 
acompañe!

$609.90
Mochila transportadora
de perro.
Mezclilla super resistente.
Valorizado $890.00

TRANSP-03
Código

$107.90c/u

Correa reforzada 
con arnés ajustable.
Longitud de correa
de 1.45 mts.
Valorizado $190.00

CCPN-0134

CCAR-8465
CódigoNegro

CódigoAmarillo/Rosa

¡Paseos llenos
de diversión
y estilo!



Correa reforzada con arnés.
Longitud de correa 
de 1.45 mts, grosor 
de 1.7 cm.
Valorizado $250.00 CCAR-3197

CódigoRojo

CCAA-7531
CódigoAzul

CCAM-9346
Código Multicolor $147.90c/u

¡Los peluditos de la
casa siempre cools!



Correa reforzada con arnés.
Longitud de correa 
de 1.45 mts, grosor 
de 1.7 cm.
Valorizado $250.00 CCAR-3197

CódigoRojo

CCAA-7531
CódigoAzul

CCAM-9346
Código Multicolor $147.90c/u

¡Los peluditos de la
casa siempre cools!

$119.90
Correa de mezclila.
Longitud de correa
1.87 mts.
Valorizado $157.00

CORMZ-01
Código

El mejor estilo 
para ti y tú 
hijo perruno



Collar ajustable
para mascota.
Con cinta reflectiva.
Valorizado $85.00

COGR-04
CódigoGris

¡Los collares 
más cool para tus 

hermanos perrunos!

CORJ-03
CódigoRojo

COAM-01
CódigoAzul

$67.90c/u



Collar ajustable
para mascota.
Con cinta reflectiva.
Valorizado $85.00

COGR-04
CódigoGris

¡Los collares 
más cool para tus 

hermanos perrunos!

CORJ-03
CódigoRojo

COAM-01
CódigoAzul

$67.90c/u

¡Collares con el
mejor estilo!

Collar ajustable
para mascota.
Con argolla
para correa.
Valorizado $85.00

COAC-02
CódigoAzul

CORJ-05
CódigoRojo

$67.90c/u



$119.90
Correa con arnés 
ajustable.
Longitud de correa
1.15 mts.
Valorizado $230.00

WD270273-AZ
CódigoAzul

WD270273-RS
CódigoRosa

¡Accesorios 
increíbles!



$119.90
Correa con arnés 
ajustable.
Longitud de correa
1.15 mts.
Valorizado $230.00

WD270273-AZ
CódigoAzul

WD270273-RS
CódigoRosa

¡Accesorios 
increíbles!

Hueso transportador
para deshechos de
mascotas.
Con argolla
para correa.
Valorizado $120.00

HAPB-01
CódigoAzul

HRPB-01
CódigoRojo

HNPB-01
CódigoNegro

HVPB-01
CódigoVerde

$59.90c/u

Higiene en 
todo lugar



Paquete de 4 rollos de
bolsas para deshechos 
de mascotas.
Cada rollo cuenta con 
15 bolsas plasticas.
Valorizado $85.00

BPPA-01
CódigoAzul

BPPR-01
CódigoRojo

BPPN-01
CódigoNegro

BPPV-01
CódigoVerde

$59.90c/p

Higiene en 
todo lugar



Paquete de 4 rollos de
bolsas para deshechos 
de mascotas.
Cada rollo cuenta con 
15 bolsas plasticas.
Valorizado $85.00

BPPA-01
CódigoAzul

BPPR-01
CódigoRojo

BPPN-01
CódigoNegro

BPPV-01
CódigoVerde

$59.90c/p

Higiene en 
todo lugar

¡Súper practicos 
para tú hijo 
perruno!

$79.90

Bebedero para
mascota portatil
con botella flexible.
Capacidad de
500 ml.
Valorizado $150.00

BBDVR-01
CódigoVerde



$479.90
G-Sport vibrador 
para dama.
Vibración intensa 
22 cm largo x 8 cm ancho.
Valorizado $600.00

VV062
Código

Resistente
al agua

10 frecuencias
hacia el punto G

Silencioso con
diseño discreto



$479.90
G-Sport vibrador 
para dama.
Vibración intensa 
22 cm largo x 8 cm ancho.
Valorizado $600.00

VV062
Código

Resistente
al agua

10 frecuencias
hacia el punto G

Silencioso con
diseño discreto

$639.90
Sweet Heart
vibrador para dama.
Vibración intensa   
6 cm largo x 3.2cm ancho.
Valorizado $750.00

EW013
Código

Resistente
al agua

10 frecuencias
de vibración
distintas

Silencioso con
diseño discreto

Vibración a 
control remoto



$199.90
Bolas Geisha.
Vibración pequeña
14.5cm largo x 4cm ancho.
Valorizado $300.00

BC003
Código



$199.90
Bolas Geisha.
Vibración pequeña
14.5cm largo x 4cm ancho.
Valorizado $300.00

BC003
Código

$379.90
Capsula vibradora 
para dama.
6cm largo x 3cm ancho.
Valorizado $600.00

EL016B
Código

Resistente
al agua

20 frecuencias
distintas de vibración

Silencioso con
diseño discreto



by

Un perfume que combina
la elegancia francesa con
el glamour.

by

 Eau de Toilette
I am Cotton Love

By Rose Girl
100 ml

Valorizado $250.00

$154.90
Código

ROSE21907



by

Un perfume que combina
la elegancia francesa con
el glamour.

by

 Eau de Toilette
I am Cotton Love

By Rose Girl
100 ml

Valorizado $250.00

$154.90
Código

ROSE21907

Perfume Kiss Me
By Rose Girl
60 ml
Valorizado $220.00

$89.90
Código

KM001



Perfume Amour
By Rose Girl

60 ml
Valorizado $420.00

$179.90
Código

AM001



Perfume Sexy Girl 
By Rose Girl
100 ml
Valorizado $220.00

$154.90
Código

SX001



byby

La fragancia más dulce
y femenina con notas
de caramelo.

 Eau de Toilette
I am Candy
By Rose Girl

100 ml
Valorizado $250.00

$154.90
Código

R21908



byby

La fragancia más dulce
y femenina con notas
de caramelo.

 Eau de Toilette
I am Candy
By Rose Girl

100 ml
Valorizado $250.00

$154.90
Código

R21908

by

Pocas cosas en la vida 
se disfrutan como un 
delicioso aroma.

 Eau de Toilette
I am Pretty
By Rose Girl

100 ml
Valorizado $250.00

$154.90
Código

R21906



Perfume JOY
By Rose Girl
60 ml
Valorizado $420.00

$179.90
Código

JY001



Perfume JOY
By Rose Girl
60 ml
Valorizado $420.00

$179.90
Código

JY001

Perfume Chic  
By Rose Girl
60 ml
Valorizado $420.00

$179.90
Código

CH001



Loción Black I am
100 ml
Valorizado $420.00

$154.90
Código

BL001



Loción Black I am
100 ml
Valorizado $420.00

$154.90
Código

BL001

Loción Aqua
Vivanco

60 ml
Valorizado $420.00

$154.90
Código

AQ001



Loción Silver I am
100 ml
Valorizado $420.00

$154.90
Código

SL001



Loción Silver I am
100 ml
Valorizado $420.00

$154.90
Código

SL001

Loción Sport I am
100 ml
Valorizado $420.00

$154.90
Código

SP001



Loción Legend
Vivanco

60 ml
Valorizado $420.00

$154.90
Código

LG001



Loción Legend
Vivanco

60 ml
Valorizado $420.00

$154.90
Código

LG001

¡Delicioso aroma, en 
el tamaño perfecto 
para tu bolsillo!

Loción refrescante
Vanilla Sky

By Rose Girl
110 ml

Valorizado $90.00

$38.90
Código

R2012

Body
Mist



¡En el tamaño ideal 
para llevarlo siempre 
contigo!

Loción refrescante
Pink

By Rose Girl
110 ml

Valorizado $90.00

$38.90
Código

R22014

Body
Mist



¡En el tamaño ideal 
para llevarlo siempre 
contigo!

Loción refrescante
Pink

By Rose Girl
110 ml

Valorizado $90.00

$38.90
Código

R22014

Body
Mist

¡Llévalo contigo a 
todos lados  y huele 
siempre increíble!

Loción refrescante
Cotton Love
By Rose Girl

110 ml
Valorizado $90.00

$38.90
Código

R2015

Body
Mist



¡Aroma irresistible, en 
el tamaño perfecto 
para llevar!

Loción refrescante
Sexy Girl

By Rose Girl
110 ml

Valorizado $90.00

$38.90
Código

R2011

Body
Mist



¡Aroma irresistible, en 
el tamaño perfecto 
para llevar!

Loción refrescante
Sexy Girl

By Rose Girl
110 ml

Valorizado $90.00

$38.90
Código

R2011

Body
Mist

¡Tamaño ideal para 
llevar contigo a 
cualquier lugar!

Loción refrescante
Candy

By Rose Girl
110 ml

Valorizado $90.00

$38.90
Código

R2258

Candy
Body
Mist



Premio por

Constancia

Báscula Bluetooth
Valorizada en 
$499.90

Campaña 14
14 al 31 de Enero
Año 2022


